
令和 2 年 2 月吉日 

お客様各位 

とちぎんＴＴ証券株式会社 

代表取締役社長 菊地 正敏 

 

 

栃木支店開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、とちぎんＴＴ証券株式会社は、本年 2月 10日をもって、栃木県栃木市に、株式

会社栃木銀行との共同店舗となる栃木支店を開設する運びとなりました。 

 これまでご愛顧賜りましたことに御礼申し上げるとともに、これを機に、新たな店舗にてもお

客様に信頼とご満足をいただけますように、社員一同努めてまいりますので、今後とも変わらぬ

お引き立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

＜新設店舗＞ 

 

とちぎんＴＴ証券株式会社 栃木支店 

 

所在地 〒３２８‐００４１ 

栃木県栃木市河合町３番８号（栃木銀行栃木支店内） 

ＴＥＬ ０２８２－２１－８０４３ 

ＦＡＸ ０２８２－２１－８０４４ 

 

 

 

 


